contro del sommo pontefice. Carta presso il Dumont sotto quest'anno.

Idem. = Lega fra il duca di Milano ed il duca di Savoja. Charla Ib.

. An. 1455. = Accordo stabilito dal duca di Milano fra Amedeo duca di Savoja

ossia Luigi suo primogenito e generale luogotenente ed il marchese di Mon-

ferrato. Cartha apud Dumont ad hunc annum.

Idem. == Accordo fra il sommo pontefice papa Eugenio lY e la repubblica

di Yenezia e di Firenze, col duca di Milano. Charta Ib.

Idem. = Lettera del duca di Milano all'arcivescovo, al clero ed al comune

di questa città, coli' avviso della conchiusione del sopradetto trattato. Carta

ìlei Registri Civici sotto quest'anno

Dux Mediolani etc. Papié Angle- A tergo Reveren. in Chrislo Patris

rioque Comes, et Janiic Dominus. ac Yen. Egregiis, Nobilibusque Yiiij
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D. Archiepiscopo , et Clero, iu3C non

Potestati. Vicario, et XII Officio Prc-

visionum , Civibus , Comunitati , et

Hominibus Magnificentissime Urbis

Nostre Mediolani.

Benedictus Omnipotens Deus qui super Populum suum , diulinis bellis af-

flictum , ejus inisericordiam , pietatemque deniisit , et hanc miseram Italiani,

hujusiiiodi bellorum anfractibus, jani prope consumptam , et jacentem, manu

sua clementissiraa relevavit , et salvam esse voluit. Factum enini est , ipsius

Gloriosissimi Dei Nostri opera, quod die decima mensis hujus, in ter Sanctis-

sinium Dominum Nostrum Papam, et Nos celebratum fuit bonum
,
plenum

,

validumque concordium, itaut Sanctitas Sua , in veruni , et devotissimum fi-

lium posthac Nos habitura sii, sicut animus Noster semper fuit, preterea intor

Illustre Dominium Venetorum, et Magnificam Comunitatera Florentie, et Nos

firmata^ stabilita, et coroborala est bona, vera, sincera, et valida pax. Ex qua

deinceps cum Subditis Nostris sub quiete, et consolatione^ Deo dante vivemus.

Ut igitur ex hoc magno , et saluberimo munere ac novo jucundissimo ipsi

Deo laudes, et gratie referantur , ut dignissimum est, Yolumus quod in ejus

reverentiam, et honorem, hic fieri facialis triduanas processiones , ac alta, et

magna falodia , cum melifluis sonitibus Campanarum. Dat. Medici, die XX
Augusti MCCCCXXXV.

Post Scriptas Literas , distulimus bono respeclu usque in hodicrnum eas

mittere. Dat. Mediol. die XXIIII septembris MCCCCXXXV.
Urbanus.

An. 1453. = Lega fra il duca di Milano e Renato d'Angiò pretendente al

regno'di Napoli. Carta jyesso il Dumont sotto quest'anno

Idem. = Liberazione del re d' Aragona, del re di Navarra, e dell'infante